Hasil survey terhadap pengguna lulusan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YPUP Makassar,
alumni  tersebar  diberbagai  bidang pekerjaan  yang cukup bervariatif.  Kuisioner  yang dikirim
kepada  pengguna  lulusan.  Jumlah responden  yang  mengisi  kuesioner  sebanyak  118 (seratus
delapan  belas).  Adapun  hasil  penelusuran  dapat  diuraikan  sebagai  berikut.  Tanggapan
penggunaan lulusan/alumni  Sekolah  Tinggi  Ilmu Ekonomi  YPUP Makassar  disajikan  dalam
bentuk grafik dengan hasil survey tersebut beberapa tindak lanjut akan dilakukan agar kinerja